
درگیری دختران جوان در پارک به خون کشیده شد
درگیری خونین دو دختر جوان در پارک شکری شهرستان بابل با قتل دختر 19 ساله 

پایان یافت.
سرهنگ علی داداش‌تبار، فرمانده انتظامی بابل گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری در یکی از پارک‌های شهرستان بابل، مأموران انتظامی 
به سرعت به محل درگیری اعزام شدند. در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد دو دختر 
18 و 19 ساله در پارک با هم درگیر شده‌اند و در این میان دختر ۱۹ ساله با ضربات چاقو به 
قتل رسیده و متهم نیز فرار کرده است. در ادامه تحقیقات میدانی با شناسایی هویت قاتل 
و مقتول، کارآگاهان پلیس مخفیگاه قاتل را شناسایی کردند و این دختر در کمتر از ۲ ساعت 
دستگیر شد. وی ضمن اعتراف به قتل علت وقوع درگیری را اختلافات شخصی عنوان کرد.

  

شیرجه مرگ در رودخانه زیاران
مرد جوانی که برای شنا کردن به رودخانه زیاران رفته بود، هنگام شیرجه زدن به درون آب 

بر اثر برخورد سرش با سنگ کف رودخانه جان خود را از دست داد.
سرهنگ بهروز لامعی، فرمانده انتظامی آبیک گفت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد حادثه در رودخانه زیاران، بلافاصله مأموران 
انتظامی به بیمارستان ولی‌عصر)عج( آبیک اعزام شدند. با حضور پلیس و در بررسی‌های 
به عمل آمده مشخص شد مردی ۳۳ ساله در قسمت کم‌عمق رودخانه شیرجه زده و بر 

اثر برخورد شدید سرش با سنگ جان خود را از دست داده است.
وی بر رعایت نکات ایمنی هنگام شنا کردن از سوی افراد تأکید کرد و گفت: شهروندانی که 

به فن شنا آشنایی ندارند از شنا در نقاط ممنوعه و رودخانه‌ها خودداری کنند.
 

مرگ 3 مادر باردار در تصادف 2 خودرو
 تصادف شاخ به شاخ دو خودروی نیسان و تیبا در جاده قفاس آبادان جان ۵ نفر از جمله 

۳ زن باردار را گرفت.
در این حادثه دلخراش که عصر یکشنبه رخ داد، علاوه بر این سه زن باردار و فرزندانشان، 

یک دختر ۷ ساله و پدرش نیز جان باختند.
بنا به گفته اهالی روستای سادات که در مسیر این جاده واقع است، این جاده به دلیل 
کم‌عرض و پرتردد بودن همواره در این سال‌ها مرکز حوادث دلخراش بوده و به همین 
خاطر خانواده‌های زیادی داغدار شده‌اند و اقدامی برای رفع این مشکل نیز صورت 

است. نگرفته 
 

راننده عجول، اتوبوس را واژگون کرد

یک دستگاه اتوبوس مسافربری در جاده قزوین-‌همدان به علت ناتوانی راننده در کنترل 
خودرو از مسیر خارج شد و ۱۵ مصدوم برجا گذاشت.

 سرهنگ فرهاد ذاکری‌منش، رئیس پلیس راه قزوین گفت: بامداد دوشنبه گزارشی مبنی 
بر وقوع حادثه برای یک دستگاه اتوبوس مسافربری در جاده قزوین‌-‌همدان حوالی شهر 
آبگرم از طریق مرکز فوریت‌های پلیس 110 دریافت شد که بلافاصله مأموران پلیس راه به 
همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران، مشخص شد یک 
دستگاه اتوبوس مسافربری با ۲۶ مسافر از استان مازندران عازم کرمانشاه بوده که دچار 
سانحه شده و با انحراف از مسیر، ۱۵ مسافر آن مصدوم شده‌اند. ۱۲ مصدوم این حادثه 
به صورت سرپایی مداوا و از بیمارستان مرخص شده‌‌اند و مصدومان دیگر این حادثه 

همچنان بستری هستند.
رئیس پلیس راه قزوین با بیان اینکه کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را ناتوانی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه اعام کرده‌اند به رانندگان وسایل نقلیه سنگین بخصوص ناوگان 
مسافربری توصیه کرد قبل از حرکت از وضعیت فنی اتوبوس بازدید کامل داشته باشند و 

با سرعت مجاز حرکت کنند.
 

دستگیری وکیل قلابی در امیدیه
مرد شیادی که با معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری از مردم کلاهبرداری می‌کرد با 

رصد مأموران حفاظت اطلاعات دادگستری امیدیه به دام افتاد.
 رحمان بن سعید، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان امیدیه گفت: بر اساس گزارشات 
دریافتی مبنی بر فعالیت شخصی فاقد مجوز به عنوان وکیل در شهرستان امیدیه و ایجاد 
دفتر برای پذیرش مراجعان، موضوع به صورت جدی با هماهنگی حفاظت اطلاعات 
دادگستری مورد رصد و شناسایی قرار گرفت و پس از جمع‌آوری ادله و اسناد کافی در مورد 
فعالیت مجرمانه وی، بازداشت و با تشکیل پرونده روانه زندان شد. این وکیل قلابی با 
استفاده از اعتماد مردم و چاپ کارت و سربرگ و ایجاد دفتر وکالت اقدام به دریافت پول 
و حق مشاوره از مردم می‌کرد.رحمان بن سعید ادامه داد: شهروندان در مراجعه به دفاتر 
وکلا و سایر تخصص‌ها حتماً از معتبر بودن فرد اطمینان حاصل کنند و امورات خود را در 

اختیار افراد فاقد صلاحیت قرار ندهند.

کشف عتیقه‌های 10 میلیارد تومانی در خانه یک قاچاقچی

مرد قاچاقچی که 4 شیء تاریخی به ارزش 10 میلیارد تومان را در خانه‌اش نگهداری می‌کرد 
از سوی مأموران پلیس سردشت دستگیر شد.

سرهنگ بابک فرشباف، رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان آذربایجان‌غربی 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی 
در زمینه قاچاق اشیای عتیقه در شهرستان سردشت فعالیت دارد، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار مأموران گمنام پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان قرار گرفت. مأموران 
پس از انجام تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی 
در بازرسی از مخفیگاهش 4 قلم اشیای تاریخی کشف کردند. بنا به نظر کارشناسان، ارزش 
این عتیقه‌ها بیش از 100 میلیارد ریال اعلام شده است. در این رابطه یک متهم دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

از گوشه و کنار ایران
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گروه حوادث/ انفجار مخزن کاربیت 
در یک تعمیرگاه در ارومیه باعث 
مصدوم شدن سه نفر و قطع عضو 

یکی از آنها شد.
ئیس  ر  ، ه د زا رضا ین  ز فر دکتر 
اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت 
گفت:  آذربایجان‌غربی  حوادث 

پیش از ظهر دوشنبه در تماس 
شهروندان از خیابان ابوذر ارومیه 
مشخص شد ‌یک منبع کاربیت 
در یکی از تعمیرگاه‌ها منفجر شده 
که نیروهای اورژانس بلافاصله به 
محل حادثه اعزام شدند و ضمن 
شناسایی مصدومان، آنها را به 

بیمارستان امام خمینی)ره( انتقال 
. ند د ا د

وی اضافه کرد: سه نفر مصدوم در 
این حادثه ثبت شد که یک جوان 
۳۵ ساله قطع عضو شده و ۲ مصدوم 
دیگر دارای جراحت‌های عمیقی 
هستند و حال هر سه آنها در حال 

حاضر وخیم گزارش شده است و 
تحت نظر ویژه قرار دارند. خیابان 
ابوذر ارومیه یکی از خیابان‌های 
معروف ارومیه در سمت شرق این 
شهر است که مغازه‌های مکانیکی، 
ویی  ر خود مات  خد و  ی‌  ر صافکا
بسیاری در این خیابان وجود دارد.

 قطع عضو
 مرد جوان در انفجار 
مخزن کاربیت

پس از قتل زن 80 ساله به دست پسرش 

گروه حوادث/ چهار زن و مرد 
مأمورنما که در شهر سردشت 
برای  با ساخت فیلم  لردگان 
شبکه اجتماعی یوتیوب به دنبال 
سیاه‌نمایی از زندگی مردم عشایر 
بودند، از سوی پلیس دستگیر 

شدند.
اسماعیل باقری، دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان لردگان در تشریح 
این پرونده به ایرنا گفت: افراد 
دستگیر شده سه مرد و یک زن 
هستند که پس از تلاش سه‌روزه 
مأموران انتظامی استان و شهرستان 

لردگان دستگیر شدند.
 چهارشنبه هفته گذشته نیز دو نفر از 

افراد مأمورنما دستگیر شده بودند.
باقری با اشاره به ضرب‌و‌شتم یک 
نفر از اهالی روستاهای لردگان 
توسط مأمورنماها و انتشار فیلم آن 
در فضای مجازی افزود: این افراد 
که از کاربران شبکه یوتیوب در شهر 
سردشت شهرستان لردگان هستند، 
با تولید فیلم‌های ساختگی، زندگی 
مردم این شهرستان را با سیاه‌نمایی 
به تصویر می‌کشیدند که توسط 
عوامل قضایی و انتظامی شناسایی 

و دستگیر شدند.
گذشته  چندماه  از  ود:  افز وی 
فیلمسازی در قالب یوتیوب در شهر 
سردشت شهرستان لردگان افزایش 
داشته است و تعدادی از افراد با 
از  کانال‌های یوتیوب  راه‌اندازی 

وضعیت زندگی عشایری مردم فیلم 
تهیه می‌کنند تا حس کنجکاوی 
جذب  و  کنند  فراهم  را  مردم 

مخاطب داشته باشند.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
راه‌اندازی  و  توسعه  از  لردگان 
اتاقک‌های فیلم غیرمجاز در این 
شهر خبر داد و گفت: در یک ماه 
گذشته ۵۰۰ اتاقک که برای ساخت 
فیلم در شبکه اجتماعی یوتیوب در 
این شهر ساخته شده بود با حکم 
مقام قضایی تخریب شده است. از 
این افراد دوربین‌های پیشرفته ضد 
لرزش نیز کشف و ضبط شده که 
دوربین‌ها به وزارت فرهنگ و ارشاد 

تحویل داده شد. 
این افراد با تهیه فیلم‌های مختلف 
بارگذاری در شبکه اجتماعی  و 
یوتیوب جذب مخاطب می‌کنند 
و به ازای هر مخاطب و هر بازدید 
از فیلم، چهار دلار به حساب آنها 
واریز می‌شود. به حساب برخی 
این فیلمسازان و کارگردانان  از 
غیرمجاز بین ۲ تا ۱۰ میلیارد ریال 

واریز شده است.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
لردگان از تشکیل پرونده تخلف 
برای تعدادی از این افراد و صدور 
حکم برای آنها خبر داد و گفت: 
محکومان به پرداخت جزای نقدی و 
ضبط تجهیزات فیلمبرداری محکوم 

. ند شد

ماجرای بازداشت چهار 
زن و مرد یوتیوبر در لردگان

گروه حوادث/ فروشنده مشروبات الکلی تقلبی که 
نوشیدن آنها جان دو زن جوان را در فاصله سه روز 
گرفته، مدعی شد مشروبات او مشکلی نداشته وگرنه 

آمار قربانیانش بیشتر می‌شد.
به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، چند روز قبل 
گزارش مرگ زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت به بازپرس کشیک قتل اعلام شد. تحقیقات 
اولیه‌ای که به دستور بازپرس جنایی صورت گرفت، 
حکایت از آن داشت که زن جوان به نام مینا بر اثر 
مصرف مشروبات الکلی مسموم، جانش را از دست 

است. داده 
در حالی که تحقیقات تیم جنایی دراین رابطه ادامه 
داشت، 72 ساعت بعد از مرگ مینا، گزارش مرگ 
زن جوان دیگری به بازپرس جنایی اعلام شد. طبق 
اظهارات پزشک متخصص و کادر درمان، دومین زن 
به نام شهناز نیز بر اثر مصرف مشروبات الکلی و 

مسمومیت جانش را از دست داده بود.
در ادامه تحقیقات مشخص شد دو زن جوان باهم 
دوست بوده و همزمان برای درمان به بیمارستان 
منتقل شده‌اند. اما یکی ازآنها، سه روز بعد از دوستش 

تسلیم مرگ شده است.
با مشخص شدن این موضوع تحقیقات از همسران دو 
زن جوان به دستور بازپرس حمیدرضا کیاستی آغاز 
شد. همسر مینا در بررسی‌ها گفت: چند روز قبل 
به همراه دوستم و همسرش تصمیم گرفتیم برای 
تعطیات آخر هفته به شمال کشور برویم. از یک 
سوپرمارکت در تهران مشروبات الکلی که مارک شرکت 
خاصی روی آن بود، خریدیم و راهی شمال شدیم. در 
آنجا، همه مشروب خوردیم. حال من و دوستم هم 

بد شد ولی خیلی توجه نکردیم و به تهران برگشتیم. 
زمانی که به تهران رسیدیم، حال همسران‌مان بدتر 

شد و آنها را به بیمارستان انتقال دادیم.
به‌دنبال اظهارات مرد جوان، به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات ادامه یافت و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت به سراغ مرد سوپرمارکتی رفتند. اما او 
مدعی بود که مشروبات را از شخص دیگری گرفته و 
درنهایت پس از بازداشت 5 واسطه، درنهایت فروشنده 
اصلی مشروبات شناسایی شد. اما مرد جوان مدعی 

شد که مشروبات او مشکلی نداشته است.
او در تحقیقات گفت: درست است که مشروبات من 
دست‌ساز است و فقط به ظاهر مارک یک برند معروف 
را روی آن می‌چسبانم اما مشروبات من هیچ مشکلی 
نداشتند. چرا که اگر موردی بود مشتری‌های دیگرم 
نیز باید آسیب می‌دیدند یا می‌مردند اما برای هیچ 

خ نداده است. کسی اتفاقی ر
به‌دنبال اظهارات فروشنده مشروبات الکلی، تحقیقات 

به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

مرگ 2 زن بعد از 
خرید مشروب الکلی 
از سوپرمارکت

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر معتاد که متهم است در پی اختاف با مادرش، او را به قتل 
رسانده، در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که دو برادرش  راضی نشدند سر او را 

بالای چوبه دار ببینند.

به گزارش »ایران«، آبان سال ۱۴۰۰ 
مردی در تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیسی مدعی شد دو روز قبل از 
خانه یکی از همسایه‌های ما که زنی 
80 ساله است صدای درگیری شدیدی 
شنیده شد، اما ناگهان صداها قطع 
شد و الان دو روز است که کسی پیرزن 
همسایه را ندیده است و ساکنان 
مجتمع نگران وضعیت او هستند و از 
من خواستند تا به نمایندگی از آنها با 

پلیس تماس بگیرم.
پس از این تماس، مأموران راهی 
محل که خانه‌ای در جنوب تهران 
بود، شدند و بعد از ورود به خانه 
موردنظر با جسد زن 80 ساله در حالی 
مواجه شدند که بر اثر ضربات شدید 

و خفگی به قتل رسیده بود.
جسد با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
بعد از آن مأموران با تحقیقات میدانی 
کارشان را برای شناسایی عامل قتل 

آغاز کردند.
در نخستین گام، مأموران به سراغ 
مرد همسایه که ماجرا را به پلیس 

خبر داده بود، رفتند.
وی در توضیح ماجرا گفت: چند 
سالی است که این زن سالمند با 
پسر حدوداً 50 ساله‌اش به نام فرشاد 
در این خانه زندگی می‌کردند. آنها 
معمولاً باهم اختلاف و دعوا داشتند. 
شب حادثه درگیری آنها شدت گرفت 
تا جایی که صدای شکسته شدن 
ظروف و شیشه هم به گوش رسید و 
تقریباً همه همسایه‌ها مطلع شدند. 
زن همسایه هم مدام درخواست 
کمک می‌کرد و ما ابتدا می‌خواستیم 

در آپارتمان‌شان را بزنیم اما از آنجایی 
که پسرش به مواد مخدر اعتیاد دارد 

ما از ترس دخالت نکردیم.
رسی  بر با  ن  ا ر مو مأ مه  ا د ا ر  د
دوربین‌های مداربسته محل دریافتند 
آخرین فردی که از خانه مقتول خارج 
شده فرشاد بوده و وی از همان زمان 

متواری شده است.
این میان کارشناسان پزشکی  در 
قانونی پس از معاینه جسد، علت 
تامه مرگ را خفگی و فشار بر قفسه 
اعام  سینه و شکستگی دنده‌ها 

. ند د کر
این سرنخ‌ها،  با به‌دست آمدن 
به ردیابی پسر مقتول  مأموران 
پرداختند و در نهایت او دستگیر شد 
و به درگیری با مادرش اعتراف کرد، 
اما مدعی شد نقشی در قتل مادرش 

نداشته است.
همچنین مشخص شد که مقتول 60 
سال قبل از همسر اولش جدا شده 
و پسرش نیز با پدر زندگی می‌کرده 
است، اما مدتی بعد وی با مرد دیگری 
ازدواج کرده و از او نیز صاحب دو پسر 
به نام‌های فرید و فرشاد شده بود، 
ولی چند سال قبل همسر دوم مقتول 
فوت کرده و با ازدواج پسرش فرید، او 

با فرشاد زندگی می‌کرد.
با تکمیل تحقیقات و گزارش پزشکی 
قانونی، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

در دادگاه چه گذشت
از آنجایی که فرید پیش از وقت 
رسیدگی به پرونده رضایت خود را 

نسبت به برادرش اعلام کرده بود، 
فقط پسر بزرگ مقتول در دادگاه 

شد. حاضر 
در ابتدای جلسه مرد میانسال به 
جایگاه رفت و گفت: من یک‌ساله 
بودم که مادرم از پدرم جدا شد و 
بعد از مدت کوتاهی هم مادرم با 
مرد دیگری ازدواج کرد. راستش 
را بخواهید چون من با پدرم بزرگ 
شدم و اصلاً مادرم را نمی‌دیدم، الان 
از مرگ او چندان ناراحت نیستم، او 
فقط مادر شناسنامه‌ای من بود و هیچ 
محبتی به من نداشت. اصاً من او را 
ندیدم که حالا بخواهم برای قاتلش 
که برادر ناتنی من است درخواست 

قصاص کنم.
 به همین خاطر دوست ندارم سر 
کسی را بالای دار ببرم و دخالتی در 
مرگ کسی داشته باشم. واقعیت 
این است که من اصلاً برادر ناتنی‌ام 
را هم ندیده بودم و حالا هم شکایت 

و درخواستی ندارم.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهام قتل، گفت: چند سالی است 
که به مواد مخدر اعتیاد داشتم، 
مواد مصرف  که وقتی  به‌طوری 
می‌کردم، توهم داشتم و وقتی هم 
مصرف نمی‌کردم، استرس و اضطراب 
می‌گرفتم. به همین خاطر همیشه با 
مادرم دعوا داشتیم اما هرگز دستم را 

روی او بلند نکردم.
قاضی از متهم پرسید: گزارش پزشکی 
قانونی بر خلاف اظهارات شما اعلام 
کرده که مادرتان بر اثر خفگی فوت 

شده است، چه دفاعی دارید؟
فرشاد جواب داد: باور کنید همیشه 

فرزندان مقتول
از قصاص برادرشان گذشتند

می‌کردیم  دعوا  مادرم  با  وقتی 
من خودزنی می‌کردم و ظرف‌ها 
مادرم کاری  با  اما  را می‌شکستم 
نداشتم. آن روز سر پول مواد با او 
دعوا کردم و چون در حال خودم 
نبودم مادرم را هل دادم و او روی زمین 
افتاد و حالش بد شد و بعد هم دیدم 
نفس نمی‌کشد. از ترسم از خانه فرار 
کردم تا دستگیر شدم. باور کنید 
من او را نکشتم. وقتی حال مادرم 
بد شد تصمیم گرفتم با کمک‌های 

اولیه او را احیا کنم. شاید آثار خفگی 
و شکستگی دنده‌ها ناشی از عملیات 
احیا بوده وگرنه مادرم در سنی نبود 
که بخواهم با او گلاویز شوم و او را 
بکشم. حالا هم از این اتفاق پشیمانم 
و از قضات می‌خواهم در حد امکان در 

مجازاتم تخفیف قائل شوند.
در پایان جلسه با توجه به اعلام 
گذشت اولیای دم، قضات برای صدور 
رأی از جنبه عمومی جرم وارد شور 

. ند شد


